

RECEBEMOS DE LUIZA OTONI ARANTES OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e

Nº 036765

Série 1



LUIZA OTONI ARANTES

Rua Silvestre Ferraz, 110,
Sagrada Família
31.030-120 - Belo Horizonte -
MG
Fone (31) 99443-7208
<https://brinqueeleia.com.br> -
brinqueeleia@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída

1

Nº 036765

SERIE: 1

Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3125 0437 3160 2700 0106 5500 1000 0367 6517 8654 2373

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de mercadorias

Protocolo de autorização de uso

131256622241092 30/04/2025 12:59:20

Inscrição Estadual

0037461690094

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

37.316.027/0001-06

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
UDECON UNIÃO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM	12.993.609/0001-98	ISENTO	30/04/2025
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
Avenida Pio XII, 825	Água Branca	32.371-160	30/04/2025
Município	UF	Fone/Fax	Hora saída
Contagem	MG	(31) 2568-0168	12:59:19

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.988,40
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	308,40	0,00	0,00	1.680,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				7,064	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	Desconto	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
33005	PAR DE EGGS	95030099	0400	5.102	UN	8,00	35,00	280,00	43,43	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
99006	TRIANGULO INSTRUMENTO MUSICAL	95030091	0400	5.102	UN	4,00	29,90	119,60	18,55	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
99999	APITO DE ANIMAIS	95030099	0400	5.102	UN	4,00	25,00	100,00	15,51	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
66003	CASTANHOLAS COLORIDAS INFANTIS EM PLASTICO PAR	92060000	0400	5.102	PAR	4,00	28,90	115,60	17,93	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
66002	KAZOO COLORIDO KIDZZO INSTRUMENTO INFANTIL DE SOPRO APITO	92060000	0400	5.102	UN	4,00	28,90	115,60	17,93	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
66000	MARACA DE PLASTICO PEQUENA INFANTIL COLORIDA UNIDADE	92060000	0400	5.102	UN	8,00	25,00	200,00	31,02	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
33000	XILOFONE INSTRUMENTO MUSICAL INFANTIL MADEIRA	95030099	0400	5.102	UN	4,00	39,90	159,60	24,75	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
22000	VIOLAO ARTESANAL INFANTIL	95030099	0400	5.102	UN	4,00	39,90	159,60	24,75	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
66008	PULSEIRA CHOCALHO COM GUIZO INFANTIL DE PULSO UNIDADE	92060000	0400	5.102	UN	8,00	29,95	239,60	37,16	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
90106	CHOCALHO DE PLATINELA	95030099	0400	5.102	UN	4,00	35,00	140,00	21,71	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
99007	RECO RECO DE MADEIRA INSTRUMENTO MUSICAL	95030091	0400	5.102	UN	4,00	29,90	119,60	18,55	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
99002	RAQUETE SONORA EM MADEIRA	95030091	0400	5.102	UN	4,00	29,90	119,60	18,55	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
90105	CAXIXI INSTRUMENTO DE PERCUSSAO PARA BERIMBAU CAPOEIRA	95030070	0400	5.102	UN	4,00	29,90	119,60	18,56	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 574,44 (34,19%) Federais R\$ 272,04 (16,19%) Estaduais R\$ 302,40 (18,00%) . Fonte IBPT.	
FRETE GRÁTIS PARA ESSE PEDIDO PAGAMENTO VIA PIX PARA O CNPJ - 37316027000106 TERMO DE FOMENTO 010/ 2025	

21/05/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:40:25
567905679 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: UNIAO D I CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 606.976-2

=====

BANCO INTER

07790001161206181929302973110063110750000168000

BENEFICIARIO:

LUIZA OTONI ARANTES

NOME FANTASIA:

LUIZA OTONI ARANTES

CNPJ: 37.316.027/0001-06

BENEFICIARIO FINAL:

LUIZA OTONI ARANTES

CNPJ: 37.316.027/0001-06

PAGADOR:

UDECON UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOS

CNPJ: 12.993.609/0001-98

NR. DOCUMENTO	50.801
---------------	--------

DATA DE VENCIMENTO	08/05/2025
--------------------	------------

DATA DO PAGAMENTO	08/05/2025
-------------------	------------

VALOR DO DOCUMENTO	1.680,00
--------------------	----------

VALOR COBRADO	1.680,00
---------------	----------

=====

NR.AUTENTICACAO	D.ABC.158.9D3.FF0.3E3
-----------------	-----------------------

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.